
                             

 

令和５年４月吉日 

第１学年保護者 様 

                          尼崎市立武庫の里小学校 

                          校 長  濱口 真由美 

 

 

  第４３回入学式のご案内 

 

 明るい陽ざしに春の息吹が感じられる頃となりました。保護者の皆様におかれましては、

益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは、お子様のご入学、まことにおめで

とうございます。 

 さて、本校第４３回入学式を、下記のとおり挙行いたします。万障お繰り合わせのうえ

ご臨席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月１０日（月）１０：００～１１：００ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

＜連絡事項＞ 

＊新型コロナウイルス感染予防対策のため、保護者の方は２名様までのご参加と制限

させていただきます。 

  ＊保護者の皆様は、北門及び南門からの出入りをお願いいたします。 

  ＊できるだけ徒歩でのご来校をお願いいたします。 

  ＊９：００から９：３０に登校を受け付けます。９：３０までには新入生が教   

室で待機できるようご協力下さい。 

  ＊各自、スリッパと下靴を入れる袋をご持参ください。 

  ＊２～６年生は、当日を「自宅学習日」としておりますので、式には出席できません。

新入生がいらっしゃるご家庭も同様としておりますので、ご理解をよろしくお願い

いたします。 

 

以 上 


